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Passasjervekst i desember – rekordår
totalt

Desember 2025 ble noe svakere enn forventet til tross for at kapasiteten var i
tråd med opprinnelige planer, med en økning på om lag seks prosent.
Avslutningen av juleferien, med stormen i romjulen, skapte problemer for den
operative driften og bidro dermed til lavere gjennomføringsevne etter en
ellers meget god desember.

Forventningene til desember var høye, men dårlig drift i slutten av perioden
trakk kapasiteten og resultatene ned. Widerøe endte likevel med en



forbedring av regularitet på 95,7 prosent og punktlighet på 84,1 prosent. En
økning på henholdsvis 7,1 prosentpoeng og 19,1 prosentpoeng mot samme
periode i fjor. Fokus fremover er fortsatt stabil drift, høy regularitet og en
enda bedre kundeopplevelse.

Kabinfaktoren for desember sank til 67,2 prosent Det er 6,1 prosentpoeng
lavere enn i desember 2024. Redusert charterproduksjon er blant årsakene til
nedgangen i desember.

2025 ga oss en sterk sommer, mens vinteren så langt har vært mer
utfordrende. Samtidig pågår nyttårssalg i disse dager, med gode bookingtall
for reiser fremover. Desember endte med en passasjerøkning på fire prosent
sammenlignet mot desember 2024 og et rekordsterkt år totalt. I 2025 fløy
Widerøe hele 4.129,747 passasjerer – det høyeste antallet i flyselskapets
historie.

– Helårstallene viser en tydelig positiv utvikling. Vi har hatt flere passasjerer,
bedre drift, flere gjennomførte flyvninger og færre kanselleringer enn året
før, sier kommersiell direktør i Widerøe, Espen Steiro. – Med forbedringer
både i regularitet og kabinfaktor på årsbasis, legger han til.

– Vi jobber videre med å styrke tilbudet til våre forretningsreisende, blant
annet gjennom bedre kobling mellom Widerøe og lojalitetsprogrammet
Norwegian Reward, hvor veien til tilsvarende status som i tidligere
bonusprogram er atskillig kortere. De samme godene oppnås etter færre
reiser gjennom Norwegian Reward, avslutter Steiro.

Widerøe er Norges eldste flyselskap med over 3700 engasjerte medarbeidere.
Widerøe AS består av datterselskapene Widerøe`s Flyveselskap AS, Widerøe
Ground Handling AS, Widerøe Zero AS, Widerøe Property AS og Widerøe Asset
AS.

I Distrikts-Norge er Widerøes flyvninger av stor betydning for både
næringsliv, helsevesen, utdanning, reiseliv og kultur, og fungerer som
distriktenes kollektivtransport. Widerøe’s Flyveselskap flyr på anbud for
Samferdselsdepartementet, i tillegg til egne kommersielle ruter. Selskapet
utfører også tekniske tjenester på fem ulike lokasjoner i landet. Widerøe
Ground Handling håndterer bakketjenester på 41 lufthavner i Norge.



Widerøe AS er et heleid datterselskap i Norwegiankonsernet.
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